
CLASIFICACION XXV CIRCUIT JUVENIL ILLES BALEARS 2013
BENJAMÍN MASCULINO

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 KITRI PERELLO MARC OTHMA 70 53 53 70 70 316

2 PASCUAL BOSCH ANDREU 18 18 53 53 70 35 35 9 291

3 LOPEZ MARTOS IVAN 70 70 70 53 263

4 FRANCISCO SAMPEDRO LUIS 53 18 70 53 9 203

5 KARAHODZA DIN 35 35 35 9 18 9 18 159

6 FONS TORRES JUAN MIQUE 18 18 18 18 35 107

7 POL TORRES ADRIA 53 9 18 18 98

9 JAUME RAMIS FRANCESC 18 35 18 9 9 89

10 TERUEL VICH OSCAR 35 18 35 88

11 LLOMPART SERRA MARTI 5 9 18 18 9 18 77

12 RODRIGUEZ SIQUIER ALEJANDRO 35 9 9 5 9 67

13 RASERO SEGUI RUBEN 9 35 18 62

14 CALDENTEY CALDENTEY NADAL 9 9 9 18 9 54

15 GIL JUAN MANEL 18 9 9 9 9 54

16 CAPO FEDELICH JOAN 9 35 44

17 SALOM VAN OOSTVEEN ALEX 18 5 18 41

18 TUR VERDERA CARLOS 5 9 5 9 9 37

19 VIRGILI FELIPE 18 18 36

20 ALBORCH NADAL MARC 35 - 35

21 EL KHARSA BAUER SAMI 35 35

22 TORRES RIERA JORDI 35 35

23 VENTAYOL GUIRADO ALEX 35 35

24 GARCIA HIDALGO ADRIA 9 9 5 9 32

25 ALMAZAN VALIENTE HUGO 9 5 9 5 28

26 COLL PONS JOAN 9 18 27

27 POTER SOLER MARC 9 9 9 27

28 SERRA GAVILAN OSCAR 9 18 27

29 MOORE TOBY 5 18 23

30 GERBASI FERNANDEZ PABLO 9 5 5 19

31 GERBASI FERNANDEZ DIEGO 9 5 5 19

32 GONZALEZ ESCANDELL SAUL 9 5 5 - 19

33 ATAUN VIADA XAVIER - 9 9 18

34 COMAS NADAL JAUME 18 18

35 GONZALEZ RODRIGUEZ HUGO 18 18

36 MINCHIOTTI MARI SERGI 18 18

37 PARKINSON SANZ JONATHAN L 18 18

38 ZAGHARI DAOUD ANVAR 18 18

39 ARAGON ORTEGA ALVARO 5 5 - - 10

40 AMELLER ENRICH LLORENÇ 9 9

41 ATIENZA RIPOLL LLORENÇ 9 9

42 BAGUR FEDELICH SERGI 9 9

43 CASTILLO RODRIGUEZ ENRIQUE 9 9

44 DHEUR DOS SANTOS YERAI 9 9



45 FERNANDEZ MOLL IGNASI 9 9

46 LOPEZ VALLESPIR JOAN MIQUE 9 9

47 MARQUES ALLES NARCIS 9 9

48 MARQUES TALTAVULL FRANCESC 9 9

49 MCKRACKEN JOHNY 9 9

50 MELENDEZ CARDONA MARCOS 9 9

51 MELENDEZ CARDONA CARLOS 9 9

52 MONTENEGRO GUZMAN NICOLAS FE 9 9

53 RAMON MAS HUGO 9 9

54 SOLER LEON SERGIO 9 9

55 TORRES GUASCH BERNAT 9 9

56 ALBERTI GAMBOA MIQUEL 5 5

57 ALVAREZ SANTAMARTA ADRIA 5 5

58 BARCELO LINDE ALEJANDRO 5 5

59 CABRERA SUAU ANGEL 5 5

60 FLORES DIAZ MARC 5 5

61 FRAU ALZINA MARC 5 5

62 GRESHAKE MAX 5 5

63 JEFFERIES MAX WILLIA 5 5

64 KINK VILANOVA POL 5 5

65 MOLL RIUDAVETS MIQUEL 5 5

66 MUÑOZ SERVERA JOAN MIQUE 5 5

67 PORRAS GONZALEZ ENOL 5 5

68 RABTSEVICH IAN 5 5

69 REGALIA STEFAN JULIAN 5 5

70 RUZAFA VIDAL SERGIO 5 5

71 MOLINA MARI DAVID - 0

72 CALDENTEY PONS TOMEU - 0

73 OROZCO JIMENEZ VICTOR - 0

74 SANTAMARTA VALERO DANIEL - 0

75 SASTRE ZWINTZSCHER JOSE Mª - 0

76 TORRES FERRER FRANCESC - 0

77 WESTENDORF VIDAL CARLES - 0
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Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 LAWRENCE FREIA 70 70 70 210

2 MIROSLAVOVA NINOVA NATALY 53 53 53 159

3 BREDBERG CANIZARES DIDI 70 35 35 140

4 VIDAL SIQUIER SARAH 18 18 35 71

5 ALEXANDRA DANDOS CARINA 35 18 53

6 GUTIERREZ OROZCO ISABEL 53 53

7 WESTENDORF VIDAL SARA 18 35 53

8 ALBIÑANA NOGUERA BARBARA 35 35

9 COSTA GUASCH MARINA 35 35

10 KOTECHA ANYA 35 35

11 CARDONA TORRES QIAO TING 18 18

12 LARGO DAZA ABRIL 18 18

13 MARI GUTIERREZ ALBA 18 18

14 WAUTHY ALONSO ALICIA 18 18

15 RIPOLL MARI MARIA 9 9

BENJAMIN FEMENINO



CLASIFICACION XXV CIRCUIT JUVENIL ILLES BALEARS 2013

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 PALACIO VILA JUAN MIGUE 58,33 70 35 70 70 303,33

2 MONTAÑES TUTZO MATIAS 70 70 70 70 18 298

3 RUIZ PALACIO ISMAEL 35 53 53 35 176

4 VIVES MARCOS PEDRO 29,33 35 70 18 - 152,33

5 TUELLS BONET MIGUEL 53 35 53 141

6 BABKIN MISHA 35 18 35 5 18 18 129

7 SALOM CIFRE ANTONI 18 35 18 5 35 18 129

8 MIRO JURADO DANIEL 9 9 53 18 35 124

9 SANCHEZ GONZALEZ ALEJANDRO 53 - 35 9 97

10 NICOLAU FERRER NADAL - 9 18 18 18 18 81

11 PURROY CANAVES SERGI 18 18 9 5 18 9 77

12 PONS VILLALONGA JORDI 9 18 35 62

13 SMITH RICHARD 53 9 62

14 ACUÑA GRACIA RUBEN 9 35 - 9 9 62

15 TUR VERDERA VICENTE 5 18 18 5 9 55

16 PONS JUANEDA AZIM 53 53

17 LLOMPART SERRA MIQUEL - 5 9 18 5 9 46

18 GOMEZ MATEO GASTON 5 5 35 45

19 TRIBALDOS RODRIGUEZ GASPAR EMI 5 18 9 5 37

20 COLONNA THIEL NUNZIO GIO 9 9 18 36

21 MARTINEZ STOELZAED JOHAN CARL 35 35

22 TORRES RIERA JOAN 35 35

23 ALCOVER BARBOSA IAGO - 5 9 9 5 5 33

24 DE ANTONIO RODRIGUEZ JOSE ANTON 5 9 9 - 5 28

25 FRANCISCO SAMPEDRO LUIS 5 9 5 9 28

26 PASCUAL BOSCH ANDREU 5 5 18 28

27 RIERA RODRIGUEZ PAU 9 5 9 5 28

28 CASTELL PORTELLA FRANCESC 18 9 27

29 MESTRE HIDALGO LLORENÇ 18 9 - 27

30 MOORE JOSHUA 9 18 27

31 LOPEZ VAQUER JOAN MATEU 5 5 5 9 24

32 COLL PONS MARC 5 18 23

33 LEGUEN RIVERO FLAVIO JAV 5 - 9 9 23

34 DAURA JIMENEZ ARMANDO 18 - 18

35 ELLSMERE HARRY 18 18

36 LOPEZ MARTOS IVAN 18 18

37 MUÑOZ PALMA PEDRO 18 - 18

38 OLIVER MARCE JAVIER - 9 9 - 18

39 OLIVES CARDONA LLUIS 9 9 18

40 PEREZ LOPEZ ADRIAN 9 9 18

ALEVIN MASCULINO



41 PLANELLS JENSEN LEONARDO 18 18

42 SOCIAS FLORIT DANIEL 9 9 18

43 ALBORCH NADAL MARC 5 9 14

44 CAPO TORRES LLORENÇ 5 9 14

45 LLUFRIU ROMAN DANIEL 9 5 14

46 LOPEZ DE SORIA HOMAR JOAN 5 5 - 10

47 ROSSELLO COLL TONI 5 5 - 10

48 SASTRE ALVAREZ OSSOR TONI 5 5 10

49 AMELLER ENRICH YERAY 9 9

50 ANTONIO COSTA SERGI 9 9

51 BAYER KLINKERT ALEXANDER 9 9

52 CARBONELL PAULET ALEIX 9 9

53 DIAZ DE ENTRESOTOS M LUIS 9 9

54 ESCANDELL BOZADA ALEX 9 - 9

55 GOMILA MASCARO CARLOS 9 9

56 JUAN SERVERA MIQUEL - 9 - 9

57 KOMM MAXIMILIAN 9 9

58 LAVERDURE JULIEN 9 9

59 MEDINA CARDONA DANIEL 9 9

60 POL TORRES ADRIA 9 9

61 RUEDA OTINIANO FCO JUNIOR 9 9

62 SALOM VAN OOSTVEEN ALEX 9 9

63 SANTANDREU GELABERT MONTSERRAT 9 9

64 STEINER SEVERIN 9 9

65 VILLALONGA PEREZ JUAN 9 9

66 VIÑAS MAS JUAN 9 9

67 GARCIA MARTINEZ MIGUEL 5 5

68 GARCIA PEREZ DAVID 5 5

69 LOPEZ LEONARDO 5 - 5

70 PARMIGIANI CORTEJARE GALO - 5 5

71 PUERTA BOTELLA LEO - 5 - 5

72 RIBAS ACEBES GERARD - 5 - 5

73 SANCHEZ AGUILAR ALVARO 5 5

74 TORRES GOMEZ JOSE ANTON 5 5

75 VENTAYOL GUIRADO ALEX 5 5

76 MOLINA MARI MARIO 0

77 ACKER MELIA PAU - 0

78 AMOROS YARZA SERGIO - 0

79 BAOS DARDER ANTONIO - - - 0

80 BASSA GALMES LLUIS - - 0

81 BAUTISTA CARRILLO ISMAEL - 0

82 BENNASSAR CIFRE MARC - - - - 0

83 CARBONELL PAULET IGNASI - 0

84 CARDONA SALORD GABRIEL - 0

85 CLADERA GARCIA JOEL - 0

86 FONS TORRES JUAN MIQUE - - 0

87 GARCIA FELGUERA FRANCISCO - 0

88 HONGRUI QIAO - 0

89 MANERA DOLS BERNAT - 0

90 MCCLURG CAMERON - - 0



91 MCKRACKEN JOHNY - 0

92 MCKRACKEN HARRY - 0

93 MOORE TOBY - - 0

94 MORENO BLANCO MARC - 0

95 NICOLAU COLOMAR ANDREU - 0

96 NICOLAU RIGO MARTI - 0

97 OBRADOR OLIVARES GUILLEN - 0

98 OLIVER ARROM JOAN ANDRE - 0

99 PARKINSON SANZ JONATHAN L - 0

100 PEREZ COLL ANDREU - 0

101 RAMIREZ FRANCES GONZALO - - 0

102 RIUTORT RIGO ALBERT - 0

103 RODRIGUEZ SIQUIER ALEJANDRO 0

104 ROSSELLO FERRIOL PEP - - 0

105 RUDAKOVSKIY ROMAN - 0

106 SALOM MORALES TONI MIQUE - 0

107 SEGUI COCHERIL MARC - 0

108 TORNERO LALIGA PAU - 0

109 TOUS SUREDA MIQUEL - 0

110 VIVES SANCHEZ MARIANO - - 0



CLASIFICACION XXV CIRCUIT JUVENIL ILLES BALEARS 2013

ALEVIN FEMENINO

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 ADROVER GALLEGO ISABEL 70 70 70 70 70 350

2 FERNANDEZ GUZMAN PAULA 52,67 35 53 70 53 263,67

3 LUNA MARI ALBA 35 70 35 35 18 193

4 FONT DE LA RICA PAULA 53 35 18 9 35 35 185

5 TASCON DOLS PAULA 70 18 9 53 35 185

6 TUELLS BONET MAGDA 53 35 18 18 124

7 CATCHOT SINTES CLARA 53 35 35 123

8 NEGRE SANCHEZ GEMMA 53 53 106

9 TORO RAMOS MARIA 35 18 9 18 80

10 SERAFINI ALONSO MARTINA 9 18 18 9 9 9 72

11 JUANEDA LOPEZ LAURA 35 18 18 71

12 EDIBSON DAMI 70 70

13 OLIVER RIPOLL CLAUDIA 9 18 18 9 9 - 63

14 MONSERRAT LLABRES PAULA 18 18 18 54

15 RADO JURKIEWICZ LAURA 9 18 18 9 54

16 PASCUAL LYONS SOFIA 9 9 18 9 45

17 TOMEGUZZO CHACON RENATA 18 9 9 9 45

18 ANILLO BUSTAMANTE CARMEN 35 9 44

19 MARTINEZ GIL VALENTINA 35 5 40

20 PEREZ BOTA PALOMA 9 9 9 9 36

21 ROHNER ARIEL 35 35

22 BUADES JAUME MARGALIDA 18 9 27

23 CAMASTRA VICTORIA 9 18 27

24 MOORE JESSICA 18 9 27

25 OLEANO PONS MONICA 9 18 27

26 PUIG LLOMPART FRANCINA 9 18 27

27 ALOMAR BOFILL JULIA 9 9 18

28 ASTAFYEVA OLGA 18 18

29 FERNANDEZ PULIDO ANDREA 9 9 18

30 ORTEGA GARCIA MARIA 18 18

31 ROSSELLO ROSSELLO ANTONIA 18 18



32 RUBIO RANEDO ELENA 18 18

33 SARTORY LISA 18 18

34 TUGORES PETRUS MARTA 18 18

35 FONS TORRES MAGDALENA 9 5 14

36 ALEXANDRA DANDOS CARINA 9 9

37 ASTAFYEVA POLINA 9 9

38 CAMPINS BOVER IRENE 9 9

39 FORTEZA INOCENCIO ISABEL 9 9

40 GONZALEZ OLIVER JOANA 9 9

41 KOTECHA ANYA 9 9

42 MIROSLAVOVA NATALY 9 9

43 MOREY CANO MARIA ISAB 9 9

44 PALMER MARQUES MARIA ROSA 9 9

45 VENTAYOL GUIRADO NATALIA 9 9

46 YENILMEZ ASYA 9 9

47 RUIZ RAMON PILAR 5 5

48 GARCIA NEBOT NURIA - 0

49 SANTANDREU SERVERA ANTONIA - 0



INFANTIL  MASCULINO

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 RUIZ PALACIO SERGIO 70 48,25 35 35 53 70 311,25

2 BOU SASTRE JORDI 18 70 18 70 35 18 229

3 SCHELCHER MURO PABLO 70 35 70 53 228

4 SOLBAS FAGERNES SIMON 53 33 70 - 9 35 200

5 SUAREZ SANTANA SAMUEL 18 18 18 53 18 18 143

6 SCHELCHER MURO NICOLAS 53 35 35 9 132

7 LOPEZ MORILLO IMANOL 35 70 9 114

8 VIVES MARCOS PEDRO 13,5 9 35 5 5 18 85,5

9 COLL LLOPIS JOSEP 9 9 18 9 35 80

10 ARGUIMBAU ROSSELLO JORDI 53 18 71

11 ROMERO OLIVER JUAN 53 9 9 71

12 MORENO PULIDO ALVARO 35 18 18 71

13 ESCANDELL JUAN MARC 18 18 18 5 9 68

14 MONTAÑES TUTZO MATIAS 5 9 35 9 58

15 ORENDAIN MERLOS RICARDO A. 5 35 9 - - 9 58

16 CARDONA GESTEIRA ALEJANDRO 18 9 9 5 5 9 55

17 CURES MATEOS ADRIAN 5 9 18 5 9 9 55

18 VAZQUEZ BENNASAR JAVIER 18 18 18 54

19 MOYA MORENO ALEJANDRO 53 53

20 VAN DAMME GUISCAFRE MATEU 9 9 5 9 9 9 50

21 AMER FRIGGS NOE - 35 5 9 49

22 MESQUIDA BERG ALEX 35 11,67 - - 46,67

23 ESCANDELL JUAN GERARD 9 18 5 9 41

24 ANDZEVICIUS GUIDAS 18 5 9 5 37

25 BAUZA SEGUI PERE ANTON 9 9 18 36

26 ORFILA CRESPI JOAN GABRI 9 9 9 - 9 36

27 POL TORRES SERGI 18 9 9 36

28 VENTAYOL GUIRADO MARC 18 18 36

29 BORRAS ISERN JOAN BAUTI 35 35

30 ROSSELLO COLL PEP 9 5 9 5 5 33

31 TOMAS PEÑA RODRIGO 5 9 18 32

32 LENTERS DANIEL 18 5 5 28
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33 MARTINEZ AGUILO XAVIER 9 5 5 5 - 24

34 RIERA PONS DAVID 5 18 23

35 BELIAEV DANIEL 18 18

36 BONED FERRER SERGI 18 18

37 PONS VILLALONGA JORDI 18 18

38 CHONG MAURA JOAN MIQUE 9 5 - - 14

39 LLULL PERELLO PERE 5 9 14

40 PLANAS ROIG TONI - 5 9 - 14

41 SANZ GALARZO HUGO 5 9 - 14

42 GIBANEL VELASCO LLORENÇ 5 5 - - 10

43 MESTRE MESTRE TONI 5 5 10

44 ACUÑA GRACIA RUBEN - 9 - - 9

45 ALEMANY ROMANO ALEX - 9 - 9

46 ASSENS RATCLIFFE DAVID - 9 9

47 BIBILONI LLULL GUILLERMO 9 - - 9

48 CALVO ROMERO DANIEL - 9 9

49 DAMIAN VILLEGAS PAU 9 9

50 GARCIA NETO TOBIAS M. 9 9

51 GARCIA ORTIZ JAVIER 9 9

52 GIMENEZ TORRES JUAN 9 9

53 MIRO JURADO DANIEL 9 9

54 MORALES MONTESINOS MAURO 9 9

55 MUÑOZ PALMA PEDRO 9 - 9

56 OLIVER TROBAT ROBERTO 9 9

57 ROMERO LLOVET ABEL - 9 9

58 TORRES GUASCH ANDREU 9 9

59 TORRES RIERA JOAN 9 9

60 TORRES TORRES ANTONI 9 9

61 VIRGILI DANIELE 9 9

62 ALCOVER BARBOSA IAGO - 5 5

63 BARQUERO MASCARO JUAN DIEGO 5 5

64 BAUZA MIRON MIGUEL - 5 5

65 BELOV KONSTANTIN 5 5

66 CIFRE BENNASSAR ANDREU - 5 5

67 DE LOS SANTOS FRANCISCO 5 5

68 JUAN SERVERA MIQUEL 5 5

69 MARI ESCANDELL IVAN 5 5

70 MARTORELL PRETO MARC 5 - 5

71 MCKEOWAN JORDAN 5 5

72 MILLAR SAM 5 - 5

73 MORALES VALENCIA CRISTIAN 5 5

74 MOYA MARI PEDRO JAVI 5 5

75 OLIVES CARDONA LLUIS 5 5



76 PUENTES RAMON LUIS 5 5

77 RAMIS SUREDA GUILLEM 5 - - 5

78 RODRIGO VAZQUEZ OSCAR 5 5

79 ROSA SEIJAS DANIEL - 5 5

80 SALAMANCA GAYA XISCO 5 - 5

81 TUELLS BONET MIGUEL 5 5

82 TUR PLANELLS VICENT 5 5

83 TUR VERDERA VICENT - 5 5

84 VAQUER PERELLO JOAN 5 5

85 ALVAREZ NOVOA DEL PO PABLO - 0

86 ALVAREZ NOVOA DEL PO CARLOS - 0

87 ANGLADA LLUCH MIQUEL ANG - 0

88 ARTIGUES MARTINEZ ANDREU - 0

89 BABKIN MISHA - 0

90 BESTARD BESTARD MARC M. - 0

91 CABOT FORTUNY RICARD - - 0

92 CANILLAS SANS ARNAU - 0

93 COLL GOMILA LLUIS - 0

94 DAURA JIMENEZ ARMANDO - 0

95 DE ANTONIO RODRIGUEZ JOSE ANTON - 0

96 DELGADO JURADO RAFAEL - 0

97 ELLSMERE HARRY - 0

98 FORTEZA NAVARRO ANDREU - 0

99 JAUME DANUS GUILLEM - 0

100 KAZARIN YEGOR - 0

101 LOPEZ DE LA CUESTA LUIS - 0

102 LOPEZ MOLL JUAN MIQUE - 0

103 MANGIOVA MONTERO ADRIA - - - - 0

104 MCCLURG BENJAMIN - - 0

105 MCKRACKEN HARRY - 0

106 MEDINA LOPEZ RAUL - - 0

107 MONSERRAT ORGAZ ALEJANDRO - 0

108 MOORE JOSHUA - - 0

109 NICOLAU COLOMAR ANDREU - 0

110 PARMIGIANI CORTEJARE GALO - 0

111 PONS BARBER LLUIS - 0

112 RAMIS CORRALES MARC - 0

113 RIERA GARRIDO MARCOS - 0

114 RIERA RODRIGUEZ PAU - 0

115 RIUTORT RIGO LLUIS - 0

116 RIUTORT RIGO ALBERT - 0

117 SCHUELTKE NOAH - 0

118 SOMMER ALEXANDER - 0

119 TORRES MARI JUAN CARLO - 0



120 TORRES RAMON JOAN - 0

121 TUR GUASCH RAFAEL - 0

122 VALDIVIA DAVILA DENNIS - - 0

123 VILLALPANDO VELAZQUE EDUARDO - - 0

124 YENILMEZ MERT - 0

125 ZAPATA GONZALEZ DAVID - 0



INFANTIL  FEMENINO

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 TORRENS TERRASSA MIQUELA 35 35 53 35 35 35 228

2 MOLL ALLES CRISTINA 70 70 53 193

3 MORANTA PICO SARA 61,5 53 70 184,5

4 RUIZ CAÑELLAS MARIA DEL 53 29,67 - 18 53 153,67

5 ADROVER GALLEGO ISABEL 18 18 18 18 70 142

6 BERCHTOLD CHRISTINA 70 70 140

7 VICENS MAS ROSA 70 53 123

8 LUNA MARI ALBA 70 18 18 106

9 CANSADO PONS TAMARA 35 35 35 105

10 CATCHOT SINTES MAR 53 35 88

11 FERNANDEZ GUZMAN PAULA 20,67 18 9 35 82,67

12 PURROY CANAVES PAULA 18 18 9 9 9 18 81

13 TASCON DOLS PAULA 18 18 18 18 72

14 GADEA STELLA 9 18 9 - - 35 71

15 VICENS MIQUEL MARTA 70 70

16 ROHR CASSANDRA 35 18 53

17 TORRES FERNANDEZ MAR 53 53

18 MARI RIVARES LEA 35 35

19 RUBIO RANEDO EVA 35 35

20 SAURA CARRETERO AIDA 35 35

21 VERDERA PIQUE MARIA 35 35

22 MOORE JESSICA 18 9 27

23 ATIENZA RIPOLL NURIA 18 18

24 FERNANDEZ POYATO MARIA 18 18

25 HURTADO INOCENCIO MARTA 9 9 18

26 JUANEDA LOPEZ LAURA 9 9 18

27 LINERO CRUZ PAULA 18 18

28 MIRO VIDAL BLANCA 18 18

29 NEGRE SANCHEZ GEMMA 18 18

30 RADO JURKIEWICZ LAURA 18 18

31 RANOW KRISTIN 18 18
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32 SAURA NADAL MARTA 18 18

33 SHAMANSKAYA ANASTASIA 18 18

34 TUELLS BONET MAGDA 18 18

35 CAMPINS BOVER IRENE 9 9

36 COLONNA THIEL LAURA 9 9

37 FAJARDO GARCIA MARIA ISAB 9 9

38 FONT DE LA RICA PAULA 9 9

39 FUSTER RIERA Mª DEL CAR 9 9

40 GONZALEZ OLIVER JOANA 9 9

41 PASCUAL GARCIA LAURA 9 9

42 RUBIO PEREZ IRENE 9 9

43 VENTAYOL GUIRADO NATALIA 9 9

44 ALOMAR BOFILL JULIA 5 5



CADETE  MASCULINO

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 PONS ESTEL XISCO ALEJ 70 70 35 9 9 70 263

2 RUIZ PALACIO SERGIO 64,33 70 70 53 257,33

3 SIQUIER GONZALEZ JOAN 35 35 70 140

4 MORENO PULIDO ALVARO 53 35 35 123

5 PUENTE DE ROSSELLO AITOR 53 9 18 35 115

6 CHONG MAURA ROBERTO M. 35 35 9 9 18 106

7 SUAREZ SANTANA SAMUEL 18 35 9 9 9 18 98

8 HASICEVIC ENEJ 9 35 53 97

9 SCHELCHER MURO PABLO 70 18 88

10 ESCANDELL JUAN GERARD 9 35 18 5 18 85

11 COLL LLOPIS JOSEP 5 18 35 18 76

12 BENET BRADY CHARLES 18 53 71

13 SCHELCHER MURO NICOLAS 53 18 71

14 MESQUIDA BERG ALEX 53 17,67 - - 70,67

15 BENITEZ GONZALEZ MARCOS 70 70

16 DOLZ SITJES CARLOS 5 5 18 5 35 68

17 OLEANO PONS SERGI 53 9 62

18 DE ENRIQUE SCHMIDT NICOLAS RU 5 18 9 9 5 5 9 60

19 FUSTER ASENSIO SERGI 5 35 18 - 58

20 SOLBAS FAGERNES SIMON 18 18 18 - 54

21 ESCANDELL JUAN MARC 18 18 5 - 9 50

22 VENTAYOL GUIRADO MARC 18 9 18 45

23 RODRIGUEZ FERRE ADRIA 9 5 9 5 5 9 42

24 MOREY MARTIN JORDI 18 18 36

25 BARRAZA ESCOBARES JOAQUIN CA 35 35

26 TOMAS PEÑA RODRIGO 35 35

27 SPECK ALCOVER ADRIAN 9 5 9 - 9 32

28 SUÑER SANTANDREU MIGUEL 9 5 9 5 - 28

29 ARGUIMBAU ROSSELLO JORDI 18 9 27

30 COMELLA GENESTAR PERE 9 18 27

31 VAN GEERKE DAVY 9 18 27

32 ROSSELLO COLL PEP 5 5 - 5 9 24

33 AVELLA MONGE MARC 5 5 9 19
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34 LENTERS DANIEL - 5 5 9 19

35 PIZA MARTORELL RAMON ANTO - 9 5 5 19

36 POL TORRES SERGI 5 5 9 19

37 ACUÑA GRACIA MARCOS 9 9 - 18

38 BONED FERRER SERGI 18 18

39 CALVO ROMERO DANIEL 18 18

40 LOPEZ MORILLO IMANOL 18 18

41 MOREU PONS ALVARO 9 9 18

42 O´BOYLE MATTHEW 9 9 18

43 ORENDAIN MERLOS RICARDO A. 18 18

44 PUENTES RAMON RAUL 18 18

45 ROMERO OLIVER JUAN 18 18

46 RAMIS TROBAT GUILLEM 5 5 - 5 15

47 MCCLURG MATTHEW 5 9 14

48 VAN DAMME GUISCAFRE MATEU 9 5 - 14

49 CURES MATEOS ADRIAN 9 5 - 14

50 ARTIGUES MARTINEZ ANDREU 9 9

51 BENNASAR PICO RICARDO 9 - 9

52 BOGDAN ALEXIEV 9 9

53 COLOMAR CARRION PAU 9 9

54 DAMIAN VILLEGAS PAU 9 9

55 GIBANEL VELASCO LLORENÇ 9 9

56 HERNANDEZ MUÑOZ DANI 9 9

57 LAVERDURE PABLO 9 9

58 MCCLURG BENJAMIN - 9 9

59 MOYA MORENO ALEJANDRO 9 9

60 PINEDO TEJADA IGNACIO 9 9

61 PLANELLS SERRA JORDI 9 9

62 POAL SANCHEZ MIQUEL - 9 9

63 RIVERO CRESPO IÑAQUI 9 9

64 SERRA RIBAS DAVID 9 9

65 SHEDLIN ALEXANDER - 9 9

66 TORRES JAROENSATSUNT ALEX 9 9

67 TORRES RAMON JOAN - 9 9

68 BOND DAVID - 5 5

69 BONILLA BUTRAGUEÑO JOSE 5 5

70 CABOT FORTUNY RICARD 5 5

71 CARDONA GESTEIRA ALEJANDRO 5 5

72 CHONG MAURA JUAN MIQUEL 5 5

73 FELIU FUSTER JUAN CARLO - 5 - 5

74 MARTINEZ AGUILO XAVIER 5 5

75 MARTORELL PRETO MARC 5 5

76 MORALES MONTESINOS MAURO 5 5

77 NAVARRO TRIGUERO SERGI 5 5

78 PIÑA AMENGUAL TONI 5 5



79 PLANAS ROIG TONI 5 5

80 SMALL BLAKE - 5 5

81 TORRIANI DIMITRI 5 - 5

82 VAQUER PERELLO JOAN 5 5

83 MARTORELL LOPEZ VICTOR 5 - 5

84 MARTORELL TORRES JOAN - - - 0

85 ANGULO VALIENTE TONI - - - 0

86 BARQUERO MASCARO JUAN DIEGO - 0

87 BAUTISTA CARRILLO ALEXIS MAN - 0

88 BAUZA MIRON MIGUEL - 0

89 BISHOP GRAIG - 0

90 CISNEROS RIVERA DIEGO - 0

91 FRIEDMAN IAN - - 0

92 GALLARDO DODD CARLOS JOS - 0

93 GRACIA DORADO ALBERTO - 0

94 HERNANDEZ MARISOL JAN - 0

95 LAQUINTANA HINOJOSA JAVIER - - 0

96 LLULL PERELLO PERE - 0

97 LOPEZ TUR CARLOS - - - 0

98 MANGIOVA MONTERO ADRIA - 0

99 MCKEOWAN JORDAN - 0

100 MONSERRAT ORGAZ ALEJANDRO - 0

101 ORFILA CRESPI PERE - - - 0

102 RIERA MARTINEZ-CARRA EDUARDO - - 0

103 RIUTORT RIGO LLUIS - 0

104 ROBINSON DYLAN - 0

105 RODRIGUEZ EBERT SIMON - 0

106 SOTO RICARDO - - 0

107 STEINER MISCHA - 0

108 TEBAR XAMENA JOAN - - 0

109 WARD OLIVER - - - 0

110 SANCHEZ COMAS CARLOS - 0
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CADETE  FEMENINO

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 ROTGER MARTORELL AINA MARIA 53 35 70 9 35 70 272

2 SANS VALLESPIR MERCE 70 53 35 18 18 35 229

3 VICENS MAS ROSA 35 70 53 18 53 229

4 BERCHTOLD CHRISTINA 70 70 70 210

5 MOLL ALLES CRISTINA 70 18 53 141

6 MORANTA PICO SARA 18 23,67 18 35 94,67

7 CANSADO PONS TAMARA 18 35 35 88

8 TORREGROSA PARETS MARIA NEUS 35 35 9 79

9 LLADO COLOMBAS NEUS 18 35 9 9 71

10 VICENS MIQUEL MARTA 18 53 71

11 GALINDO ESCUSA ALICIA 70 70

12 MARI RIVARES LEA 53 53

13 ROHR CASSANDRA 35 18 53

14 TORRENS TERRASSA MIQUELA 53 53

15 BUHUM MONICA 18 18 9 45

16 PONS RULLAN CATERINA 18 18 36

17 LOPEZ MERINO NEREA 35 35

18 PONS TENDERO SARA 35 35

19 VERDERA PIQUE MARIA 35 35

20 ANDREU CODINA MARTA 18 18

21 HURTADO INOCENCIO MARTA 18 18

22 PAISAN ROXANNE 9 9

23 RANOW KRISTIN 9 9

24 JEFFERIES ZOE AMBER 9 9

25 RUIZ CAÑELLAS MARIA DEL - - 0



JUNIOR  MASCULINO

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 FERRAGUT LLUCH ANDREU 18 70 35 70 53 53 299

2 PUENTE DE ROSSELLO AITOR 18 70 18 35 35 176

3 APPELQVIST VICTOR 9 35 18 35 9 70 176

4 VENTURA ROIG SERGI 35 70 53 158

5 ALVAREZ FORMENT ADRIA 9 53 70 132

6 SALOM HERNANDEZ NACHO 18 53 35 18 124

7 DE ENRIQUE SCHMIDT NICOLAS RU 18 9 18 9 18 72

8 RAMON ENSENAT JOAN 70 70

9 RIERA TORRES PAU 70 70

10 ACUÑA GRACIA MARCOS 18 18 9 18 63

11 AMELLER PALLISER LLORENÇ 35 18 53

12 BONET CLAPES DANIEL 53 53

13 NEGRE FERNANDEZ MIGUEL 53 53

14 PONS ESTEL XISCO ALEJ 53 53

15 SPECK ALCOVER ADRIAN 9 9 35 53

16 MAS RODENAS MARC TONI 5 35 5 45

17 OLIVER PEREZ JOAN 9 18 18 45

18 AMER ORFILA JORDI 35 9 44

19 AMER ORFILA ORIOL 18 18 36

20 BENET BRADY CHARLES 18 18 36

21 BENITEZ GONZALEZ MARCOS 35 35

22 CORTIJOS PLANAS JOSE LUIS 35 35

23 FERRAGUT URREA DAVID 35 35

24 PINEDO TEJADA IGNACIO 35 35

25 RIVERO CRESPO IÑAQUI 35 - 35

26 GUTIERREZ DEL RIO SOTERO 9 9 9 27

27 HASICEVIC ENEJ 9 18 27

28 MCCLURG MATTHEW - 18 18

29 BOND ROBERT 9 9 18

30 COSTA PALOMINO PAU 18 18

31 DOLZ SITJES CARLOS 18 18

32 DUNNING ALEXANDER - 18 18

33 KNOX ALASDAIR 9 9 18

34 MORGAN STONE 18 18

35 PUENTES RAMON RAUL 18 18

36 REUS RUIZ VALENTIN 9 9 18

37 SANTE MARTI ALVARO 9 9 18
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38 STONE MORGAN 18 18

39 TORRES RAMON ELOY 18 18

40 TUR COSTA CARLOS 18 18

41 ZAMUDIO RODRIGUEZ AITOR 18 18

42 CABOT BAUZA JUAN JOSE 9 5 14

43 SMALL BLAKE 5 9 14

44 O´BOYLE MATTHEW 5 5 10

45 BOND DAVID - 9 9

46 CABOT BAUZA DANIEL 9 9

47 CHONG MAURA ROBERTO M. 9 9

48 COLOMAR CARRION PAU 9 9

49 FRIEDMAN IAN - 9 9

50 LAQUINTANA HINOJOSA JAVIER 9 9

51 LINNE OLE 9 9

52 MOREY MARTIN JORDI 9 9

53 PLANELLS SERRA DANI 9 9

54 SHEDLIN ALEXANDER - 9 9

55 SHEEREN THOMAS - 9 9

56 TEBAR XAMENA JOAN 9 9

57 WESTLING LINUS 9 9

58 WOODBURY MICHAEL - 9 9

59 GEARY JAMES - 5 5

60 MARTINEZ VICH XISCO 5 5

61 ROBINSON DYLAN 5 5

62 RODRIGUEZ EBERT SIMON 5 5

63 SMITH THEODORE - 5 5

64 VIVES MUÑOZ IVAN 5 5

65 WEIR DAVID 5 5

66 WOODBURY DAVID - 5 5

67 DEBACKRE DALI DAVID - 0

68 ALEXIEV BOGDAN - 0

69 ALVAREZ SANTAMARTA ADRIA - 0

70 BISHOP GRAIG - 0

71 CALDENTEY PONS TOMEU - 0

72 DREW GETTY - 0

73 GERBASI FERNANDEZ PABLO 0

74 GERBASI FERNANDEZ DIEGO 0

75 GONZALEZ ESCANDELL SAUL 0

76 MONTENEGRO GUZMAN NICOLAS FE 0

77 MOORE TOBY 0

78 MUÑOZ SERVERA JOAN MIQUE 0

79 RAMIS TROBAT GUILLEM - 0

80 RUZAFA VIDAL SERGIO 0

81 SANTAMARTA VALERO DANIEL 0

82 WARWCK RYAN - 0



JUNIOR  FEMENINO

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 ALCOVER CASTELLO MARINA 53 70 53 - 70 70 316

2 DE ENRIQUE SCHMIDT TERESA 35 53 35 70 35 35 35 298

3 SANS VALLESPIR MERCE 35 35 35 70 53 53 281

4 RIERA MIERAS Mª DEL MAR 9 9 35 18 18 35 124

5 PONS RULLAN CATERINA 53 18 71

6 GORLATS VALERIA 70 70

7 ROTGER MARTORELL AINA MARIA 70 70

8 MORENO HERNANDEZ LAURA 53 53

9 FARMER KRISTEN 18 18 36

10 HENNEY RHEANNA 18 18 36

11 MAC DONALD KATHERINE 18 18 36

12 PATERNA CRUZ ROSA MARIA 18 18 36

13 TRACHTENBERG ALI 18 18 36

14 GARDAZARI VERONIKA 35 35

15 LLADO COLOMBAS NEUS 35 35

16 PONS TENDERO SARA 35 35

17 SANTANA GAZOL GARA 35 35

18 BUHUM MONICA 18 18

19 GONZALEZ ARZOLA DIANA PAOL 18 - 18
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ABSOLUTO MASCULINO

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 FERRAGUT LLUCH ANDREU 18 53 35 53 35 194

2 CURIEL FLORIT JESUS 70 35 70 175

3 SALOM HERNANDEZ NACHO 18 70 70 158

4 VENTURA ROIG SERGI 35 70 53 158

5 APPELQVIST VICTOR 18 35 53 18 18 142

6 ALVAREZ FORMENT ADRIA 18 53 71

7 CORTIJOS PLANAS JOSE LUIS 35 35 70

8 MARTINEZ VICH JAUME 70 70

9 MAS RODENAS MARC TONI - 35 18 53

10 NEGRE FERNANDEZ MIGUEL 53 53

11 OLIVER PEREZ JOAN 9 18 18 45

12 GUTIERREZ DEL RIO SOTERO 9 18 9 36

13 FERRAGUT URREA DAVID 35 35

14 OLEANO PONS SERGI 35 35

15 RAMON ENSEÑAT JOAN 35 35

16 TORRENT BAGUR JOSEP 35 35

17 PAISAN JEREMI 18 9 27

18 BOND ROBERT 5 18 23

19 SMITH THEODORE 5 18 23

20 CABOT BAUZA JUAN JOSE 18 18

21 CABOT BAUZA DANIEL 18 18

22 COSTA PALOMINO PAU 18 18

23 DUNNING ALEXANDER 9 9 18

24 HERAS RODRIGUEZ OLMO 18 18

25 HUPFAUER-SANCHEZ DOMINIQUE 18 18

26 MANRESA CAÑABATE XISCO 18 18

27 MOLL PONS FRANCISCO 18 18

28 SHEEREN THOMAS 9 9 18

29 VENTURA SABORIDO JORGE 18 18

30 ZAMUDIO RODRIGUEZ AITOR 18 18
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31 KNOX ALSDAIR 5 9 14

32 WOODBURY DAVID 9 5 14

33 GEARY JAMES 5 5 10

34 WOODBURY MICHAEL 5 5 10

35 SANCHEZ ROCHE RUFINO - 9 9

36 GALLARDO DODD CARLOS 9 9

37 GARCIA MARCOS DAVID 9 9

38 GARCIA-MORIS GARCIA SANTOS 9 9

39 LINNE OLE 9 9

40 O´BOYLE MATTHEW 9 9

41 QUIRICI ALEXANDRE 9 9

42 REGUIER MAXIME 9 9

43 TORRES JAROUNSATSUN ALEXANDER 9 9

44 VICENS MATAMALAS MATIAS 9 9

45 WEIR DAVID 9 9

46 WESTLING LINUS 9 9

47 DREW GETTY 5 5

48 WARWCK RYAN 5 5

49 RIVERO CRESPO IÑAQUI - 0

50 MASULLO ECHENIQUE EZEQUIEL - 0

51 DEBACKRE DALI DAVID - 0

52 DOMENGE GELABERT JUAN 0

53 FUSTER PERELLÓ - 0

54 MASSANET ANDREU JAIME 0

55 MCCLURG MATTHEW - 0



ABSOLUTO FEMENINO

Nº APELLIDOS NOMBRE STA. PONSA CA'N SIMO CIUTADELLA MAHON IBIZA CC SITC PAGUERA MASTER TOTAL

1 DE ENRIQUE SCHMIDT TERESA 35 70 70 70 70 315

2 RIERA MIERAS Mª DEL MAR 18 18 35 35 106

3 FARMER KRISTEN 35 53 88

4 GORLATS VALERIA 70 70

5 ESTEVE LEHMANN NAOMI 53 53

6 HENNEY RHEANNA 18 35 53

7 LLADO COLOMBAS NEUS 53 53

8 MORENO HERNANDEZ LAURA 53 53

9 PATERNA CRUZ ROSA MARIA 53 53

10 TRACHTENBERG ALI 18 35 53

11 MAC DONALD KATHERINE 18 18 36

12 ANDREU CODINA MARTA 35 35

13 LOPEZ TUR TERESA 35 35

14 MOLL ANDREU SANDRA 35 35

15 AMENGUAL WATSON CRISTINA 18 18

16 VIDAL GORNES ANA BELEN 18 18

17 GARDAZARI VERONIKA - 0
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